

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pedersen Fiskeinvest ApS

**Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 40 49 03 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2024

Britt Holmgaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen Fiskeinvest ApS
Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 49 03 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Holmgaard Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.525.245, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.610.473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de ønsker at opretholde og udvide finansiering i takt med behovet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(38.483)	(47.825)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.629.987	5.354.302
Finansielle indtægter	2	160.579	126.162
Finansielle omkostninger	3	<u>(237.199)</u>	<u>(232.706)</u>
Resultat før skat		4.514.884	5.199.933
Skat af årets resultat	4	<u>10.361</u>	<u>31.440</u>
Årets resultat		<u>4.525.245</u>	<u>5.231.373</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.598.614	5.268.945
Overført resultat		<u>(195.369)</u>	<u>(37.572)</u>
		<u>4.525.245</u>	<u>5.231.373</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.005.071	11.406.457
Finansielle anlægsaktiver		16.005.071	11.406.457
Anlægsaktiver i alt		16.005.071	11.406.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.659.272	8.355.190
Andre tilgodehavender		44.056	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.246.876	1.548.560
Tilgodehavender		8.950.204	9.903.750
Likvide beholdninger		5.746	117.687
Omsætningsaktiver i alt		8.955.950	10.021.437
Aktiver i alt		24.961.021	21.427.894

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.952.550	10.353.936
Overført resultat		435.923	631.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>15.610.473</u>	<u>11.085.229</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	31.374
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>31.374</u>
Banker		48.415	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.201	43.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.835.620	7.714.884
Selskabsskat		942.264	1.517.120
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.249	0
Anden gæld		1.451.799	1.017.574
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.350.548</u>	<u>10.311.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.350.548</u>	<u>10.311.291</u>
Passiver i alt		<u>24.961.021</u>	<u>21.427.894</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	10.353.936	631.292	0	11.085.228
Årets resultat	0	4.598.614	(195.369)	122.000	4.525.245
Egenkapital 31. december 2023	100.000	14.952.550	435.923	122.000	15.610.473

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som relaterer sig til usikkerhed vedrørende indregning og måling af de biologiske aktiver. For nærmere beskrivelse af de regnskabsmæssige usikkerheder henvises der til årsrapporten for Pedersen Aqua ApS.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	141.658	113.267
Andre finansielle indtægter	<u>18.921</u>	<u>12.895</u>
	<u>160.579</u>	<u>126.162</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.733	44.457
Andre finansielle omkostninger	<u>234.466</u>	<u>188.249</u>
	<u>237.199</u>	<u>232.706</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(10.361)</u>	<u>(31.440)</u>
	<u>(10.361)</u>	<u>(31.440)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.052.521</u>	<u>1.052.521</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.052.521</u>	<u>1.052.521</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	10.353.936	5.084.991
Årets resultat	4.629.988	5.354.302
Udbytte modtaget	0	(116.731)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(31.374)</u>	<u>31.374</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>14.952.550</u>	<u>10.353.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.005.071</u>	<u>11.406.457</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Pedersen Aqua ApS	Hedensted	100 %
Pedersen Line II ApS	Hedensted	100 %
Pedersen Line ApS	Hedensted	100 %
Pedersen Fish Export ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i datterselskabet Pedersen Line ApS er der afgivet selvskyldnerkaution.